ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH

V/v đề nghị phối hợp tuyên

truyền, vận động học viên đi

học xóa mù chữ

 Đăk Hà, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Đăk Hà;

- Trường Tiểu học Lê Văn Tám;

- Chi bộ thôn Long Loi;

- Ban Quản lý thôn Long Loi.

Căn cứ Báo cáo số 39/BC-TrTHLVT ngày 10/10/2025 của Trường Tiểu

học Lê Văn Tám về tình hình dạy học lớp xóa mù chữ Kỳ 3 giai đoạn 1 tại thôn

Kon Trang Long Loi.

Để duy trì kết quả và nâng cao chất lượng công tác phổ cập giáo dục, xóa

mù chữ trên địa bàn xã; Ủy ban nhân dân xã đề nghị:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Đăk Hà: Chỉ đạo Mặt trận và các đoàn

thể ở thôn Long Loi phối hợp tuyên truyền, vận động 22 học viên lớp xóa mù chữ (có danh

sách kèm theo) do Trường Tiểu học Lê Văn Tám mở tại thôn Long Loi đi học đảm bảo tỷ

lệ chuyên cần, nhằm thực hiện mục tiêu giữ vững kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ

mà Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã đã đề ra.

2. Chi bộ thôn Long Loi: Lãnh đạo, chỉ đạo Ban Quản lý thôn và các ban ngành

đoàn thể ở thôn phối hợp với Trường Tiểu học Lê Văn Tám tuyên truyền, vận động 22 học

viên nêu trên đi học lớp xóa mù chữ đầy đủ và đảm bảo tỷ lệ chuyên cần.

3. Ban Quản lý thôn Long Loi: Phối hợp với các ban ngành đoàn thể ở thôn và

Trường Tiểu học Lê Văn Tám tuyên truyền, vận động 22 học viên nêu trên đi học lớp xóa

mù chữ đầy đủ; đồng thời, phối hợp với Trường Tiểu học Lê Văn Tám quản lý lớp học xóa

mù chữ tại thôn đảm bảo đạt chất lượng, hiệu quả.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và Chi bộ, Ban Quản lý

thôn Long Loi phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Thành

2

DANH SÁCH HỌC VIÊN LỚP XÓA MÙ CHỮ KỲ 3 (LỚP 3) NĂM 2025

MỞ TẠI THÔN LONG LOI

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VHXH ngày      /10/2025 của UBND xã Đăk Hà)

STT Họ và tên Năm sinh
Giới

tính
Dân tộc Nơi cư trú Ghi chú

1 Y Đan 02/02/1978 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

2 Y Yăi 17/02/1982 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

3 Y Xun 19/10/1982 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

4 Y Xanh 19/02/1978 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

5 A Guyn 03/05/1973 Nam
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

6 A Tuy 07/04/1975 Nam
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

7 A Tôn 04/08/1989 Nam
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

8 Y Phiên 02/01/1980 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

9 Y Gyai 01/02/1975 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

10 Y Chuih 11/11/1972 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 4

11 A Hóa 21/12/1975 Nam
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

12 Y Khoan 09/04/1981 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

13 Y Điên 03/04/1970 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

14 Y Vaih 03/09/1978 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 3

15 Y Buyn 12/03/1981 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

16 Y Le 08/08/1968 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 4

17 Y Yên 12/04/1975 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 2

18 Y Véo 02/12/1978 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 5

19 A Lah 07/04/1975 Nam
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 4

20 Y Gryup 03/04/1971 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 4

21 Y Giur 25/05/1973 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 3

22 Y Thai 04/08/1967 Nữ
Ba na

Thôn Long Loi - Xã

Đăk Hà
Nhóm 4

Danh sách gồm có 22 học viên./.

		2025-10-13T07:40:56+0700

		2025-10-13T10:02:10+0700

		2025-10-13T12:26:42+0700

		2025-10-14T11:05:52+0700

		2025-10-14T11:05:47+0700

		2025-10-14T11:05:47+0700

		2025-10-14T11:05:47+0700

		2025-10-14T11:07:51+0700

		2025-10-14T11:08:27+0700

		2025-10-14T11:08:27+0700

		2025-10-14T11:08:27+0700